

Dean Victor Infantes Moreno

Teléfono:969803748
Email: dianinfantes@gmail.com
Dirección, Comas



Objetivo Profesional:

Notificador con experiencia trabajando en ambientes orientados a los plazos de entrega. Experiencia en el cumplimiento de tareas laborales de manera rápida y efectiva Historial demostrable como vigilante de seguridad, experto en control de masas y gestión de planes de evacuación en situaciones de emergencia. Profesional comprometido con mi trabajo, con grandes habilidades de autocontrol y proporcionalidad a la hora de ejecutar situaciones complejas.

Operario de almacén experimentado, con gran dedicación y con un año de experiencia en el sector contribuyendo a que la producción en los principales almacenes se lleve a cabo con mayor fluidez posible.

Formación Académica:

ING. Ambiental,(enero 2019- diciembre 2019)
Universidad Privada Del Norte
Los Olivos

Formación Complementaria:

- Excel básico, Campus Virtual Romero – 23/08/220
- Word básico, Campus Virtual Romero – 23/08/220

Experiencia Profesional:

13/08/20221 – 28/02/2022 : CARRYBOY

ANC LOGISTICA INTEGRAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

- Abastecer los coches de compra necesarios para la operación de cada locación.
- Ayudar al cliente a encontrar el producto que desee.
- Desinfectar y limpiar los coches de compas
- Entregar objetos perdidos en los coches de compas al responsable de la locación.
- Apoyar al cliente con el llenado de sus compas en los coches.
- Empacar los productos de los clientes finales en líneas de cajas.

01/02/2019 – 30/03/2020 : Asistencia operativa en el área de parque y jardines

MINING COMPANY GOLD & SILVER S.AC

- Realizar trabajos de deshierbo y conteo.
- Realizar trabajos de riego de las áreas verdes.
- Realizar trabajos de corte de grass, fumigación y abonamiento.
- Realizar trabajos de siembra de plantas, flores y grass.
- Realizar trabajos de riego de las áreas verdes.

02/03/2016 – 05/08/2016 : Auxiliar de oficina. Quejas y Sugerencias
SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE
ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT

- Gestionar un gran numero de llamadas entrantes y salientes de forma oportuna.
- Identificar las necesidades de los clientes, aclarar información, investigar cada Problema y ofreces soluciones alternativas.
- Ofrecer atención al cliente.
- Responder consultas.
- Brindar toda la información que el cliente necesite.





CERTIJOVEN - CERTIFICADO ÚNICO LABORAL PARA JÓVENES

El Ministerio de Trabajo y Promoción del Empleo CERTIFICA que en la Plataforma de Interoperabilidad del Estado (PIDE) y el Sistema de Planillas Electrónicas se registra la siguiente información:

IDENTIDAD: Validación - RENIEC

Nombres : DEAN VICTOR
 Apellidos : INFANTES MORENO
 Fecha de nacimiento : 26/07/1997
 DNI : 75870453
 Domicilio : ASENT.H, BUENOS AIRES 3 ZONA COLLIQUE NUEVA

Registrado en Blockchain



ANTECEDENTES POLICIALES: Validación - PNP

No registra antecedentes.

ANTECEDENTES JUDICIALES: Validación - INPE

No registra antecedentes.

ANTECEDENTES PENALES: Validación - Poder Judicial

No registra antecedentes.

TRAYECTORIA EDUCATIVA RESPECTO A FORMACIÓN UNIVERSITARIA: Validación - SUNEDU

No se registra información sistematizada para el DNI consultado.

TRAYECTORIA EDUCATIVA RESPECTO A EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICA, TECNOLÓGICA Y ARTÍSTICA: Validación - MINEDU

No se registra información sistematizada para el DNI consultado.

TRAYECTORIA EDUCATIVA RESPECTO A EDUCACIÓN TÉCNICO - PRODUCTIVA: Validación - MINEDU

No se registra información sistematizada para el DNI consultado.

TRAYECTORIA EDUCATIVA RESPECTO A EDUCACIÓN BÁSICA: Validación - MINEDU

No se registra información sistematizada para el DNI consultado.

EXPERIENCIA LABORAL FORMAL: Validación - MTRPE

Ruc	Razón Social	Desde	Hasta
20600036271	ANC LOGISTICA INTEGRAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	13/08/2021	28/02/2022
20131312955	SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT	02/03/2016	05/08/2016

